
 
Lions Club Kongsberg Vest 

  

Hvem er vi, og hva driver vi med 
Lions Clubs International (The International Association of Lions Clubs) er en 
verdensomspennende organisasjon med 45 000 klubber og 1,35 millioner 
medlemmer i over 200 land og områder. Dette gjør klubben til den største 
humanitære serviceorganisasjonen i verden. Organisasjonen ble stiftet i 7. juni 1917 
av forretningsmannen Melwin Jones i USA. Hovedkontoret ligger i Oak Brook, 
Chicago.

I Norge er vi over 9000 medlemmer fordelt på nesten 400 klubber - menn og kvinner 
som ønsker å bruke noe av sin fritid til å hjelpe andre.

Et medlemskap i Lions skal også gi mulighet til personlig utvikling og inspirasjon i et 
miljø preget av vennskap og entusiasme. Vi er politisk og religiøst nøytrale, og har et 
felles verdigrunnlag og felles mål beskrevet i «Lions Etiske Norm» og «Lions Mål».

Lions Club Kongsberg Vest ble etablert 31.12 1982 og er en av 3 klubber i 
Kongsberg by. Vi møtes normalt andre tirsdag i hver måned fra september t.o.m 
juni. 


Vi holder møtene på Kongsberg Vandrerhjem Bergmannen hvor vi normalt har et 
foredrag om et aktuelt tema, tar opp klubbsaker og ellers har sosialt samvær.


Men vår hovedoppgave er å skaffe penger til å hjelpe andre som trenger det.


Når vi samler inn, går 100% til hjelpetiltak. Utgifter til drift av organisasjonen dekkes 
av medlemskontingenten.


Opp gjennom årene har klubben drevet ulike aktiviteter for å skaffe inntekter til 
veldedig arbeid, og idag er salg av strøsingel vår hovedbeskjeftigelse. Alt overskudd 
fra salget går til prosjekter lokalt i Kongsberg, i Norge og i verden forøvrig.


Det er takket være Svene Pukkverk som sponser oss med strøsingel og de 
forretningene som videreselger for oss at LC Kongsberg Vest er i stand til å 
hjelpe noen som trenger det i nærområdet, i Norge og ute i verden. 

Et billass på ca 15 tonn blir via noen dugnadstimer til ca. 850 sekker, og som gir oss 
inntekt til gode formål, og det er værgudene som bestemmer hvor mye vi får 
omsatt. Vinteren 2019/2020  samlet vi inn kr. 155.000, året før nesten kr. 80.000 
-Hålka bestemmer…




 

Opp gjennom årene har det blitt over 
2 millioner til ulike formål.


Kurven til venstre viser hvor mye vi 
har bidratt med pr. år omgjort til 
2019-kroner, og dette skyldes i 
svært stor grad salg av strøsingel.


Noen eksempler på hva pengene går til 
I 2017 ga vi sammen med Lions Club 
Kongsberg Syd (dameklubben) en bil 
til Kirkens Bymisjon som de trengte til 
sitt prosjekt Jobb Nr. 1 , arbeidsrettede 
lavterskeltilbud for mennesker med 
ulike utfordringer.

2019 ga vi kr. 65000 til å bore en brønn 
i Afrika. Det betyr rent vann til mange 
hundre mennesker, og ikke minst at 
småjenter kan få gå på skolen isteden 
for å bære forurenset vann fra en 
brønn langt unna. Det synes vi er et 
godt formål, og vi håper dere er enige!



Men det er også mange andre prosjekter vi bidrar til sammen 
med andre klubber i Norge 

De tre siste årene har vi støttet 
Utekontakten i Kongsberg med kr. 
20000 hvert år.  
Disse pengene brukes av utekontakten 
til ulike prosjekter som kan fange 
interessen for ungdom - spesielt gutter 
- og forhåpentlig kunne styre dem 
unna rus- og kriminalitet. I 2020 bidro 
det til å kunne sende en gutt på tokt 
med Christian Radich. Vi håper det 
hjalp ham. (Det sto forresten omtale i 
LP før han dro)

Vi har bygd sansehage på Skavangertun og Tislegård sykehjem, og vi  har vært 
med å bygge lysthus på Skinnarberja, vi har støttet krisesenteret med markise -  
for å nevne noen av de lokale prosjektene.

Øyehelse i Afrika 

Lions Norges øyehelseprosjekt startet 
opp i 1993 og har, med alle sine 
tilleggsprosjekter, i Uganda, Malawi og 
Zambia vært et flaggskip  

De glemte barna i Libanon

Vi er med på å gi flyktningebarna i 
Libanon et bedre liv. Det er bidraget fra 
dere som gjør at barna kan komme inn 
i skolen ved vårt Safe Center eller 
oppsøke den ambulerende 
helsetjenesten i flyktningeleiren. 



Tabitasenteret i Riga

Vi støtter TabitaSenteret Ogre - Riga 
som bygger og drifter et velfungerende 
kjøkken på ca 50m2. Senteret tar seg 
av gatebarn Mange barn skal få mat 
her hver dag.

Fadderbarn

Vår klubb sponser Nanjobe Florence i 
Kampala, Uganda. Hun går på  
Mt. of Olives College, Kakiri  
Vi har sponset henne i mange år, og 
hun er snart ferdig på skolen.

Katastrofefondet
I snart 35 år, det hele startet i 1985, har 
vår katastrofeberedskap blitt utfordret 
mange ganger. Vi har bevilget støtte til 
både små og store katastrofer opp 
gjennom tidene. 

Førerhundskolen

Lions Førerhundskole ble etablert i 
1961. Skolen har i dag 5 faste 
instruktører inkludert daglig leder. 
Normal produksjon har vært å utdanne 
ca. 12 hunder i året. Dette utgjør 1/3 av 
det årlige behovet for hunder i Norge.



Vi kan ikke hjelpe alle, men vi kan hjelpe noen.. 
 

Har du lyst til å ta i et tak for å hjelpe andre?
Ta gjerne kontakt med en av oss i styret 

President: Øvinn Andreassen  Tlf: 924 02 868  epost:oyvand@ebnett.no 
Past President: Frank Tidemann  tlf. 924 62 526  epost: frank.tidemann@ebnett.no  

Sekretær: Ole Chr. Ous tlf. 481 05 420 epost: olechrous@ebnett.no 
Kasserer: Vidar Sørensen tlf. 93057383 epost: vidarso@ebnett.no 

Klubbmester: Egil Lundestad tlf. 920 60 109 epost: egil.lundestad@online.no 

Eller noen du kjenner som er medlem allerede. 
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